
UCHWAŁA NR  1662/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 7 LUTEGO 2020 r. 

w sprawie: zawiadomienia Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych w Kielcach 

o ujawnionych okolicznościach wskazujących na możliwość naruszenia dyscypliny finansów

publicznych w związku z realizacją umowy o udzielenie dotacji nr 20/D/2018 zawartej 

w dniu 27 lipca 2018 r., pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Wojewódzkim 

Szpitalem Zespolonym w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U.2019.512 t.j. z późn. zm.) oraz art. 93 ust. 1 pkt 3 w zw. z art. 9 pkt 2 ustawy 

z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych (t.j. Dz.U.2019.1440 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1

Postanawia się zawiadomić Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych w Kielcach 

o ujawnionych okolicznościach wskazujących na możliwość naruszenia dyscypliny finansów

publicznych w związku z realizacją umowy o udzielenie dotacji nr 20/D/2018 zawartej 

w dniu 27 lipca 2018 r., pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Wojewódzkim 

Szpitalem Zespolonym w Kielcach. 

§ 2

Projekt zawiadomienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO        

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 




